

**LIETUVOS NACIONALINIO MUZIEJAUS TURTO, SKIRTO GĖRIMŲ IR MAISTO  
KILNOJAMIESIEMS APARATAMS PASTATYTI,  
VIEŠOJO NUOMOS KONKURSO SĄLYGOS**

**I. BENDROSIOS NUOSTATOS**

1. Lietuvos nacionalinio muziejaus (toliau – muziejus, nuomotojas) turto, skirto gėrimų, maisto ir suvenyrinių medalių kilnojamiems aparatams pastatyti, viešojo nuomos konkurso sąlygos (toliau – Sąlygos) reglamentuoja valstybės ilgalaikio materialiojo turto, nurodyto šių sąlygų II dalyje, (toliau – turtas) nuomos viešojo konkurso būdu (toliau – konkursas, nuomos konkursas) tvarką ir sąlygas.

2. Turto valdytojas ir nuomotojas: BĮ Lietuvos nacionalinis muziejus, kodas 190756849, adresas Arsenalo g. 1, LT-01143 Vilnius, interneto svetainė [www.lnm.lt](http://www.lnm.lt). Turtas nuosavybės teise priklauso Lietuvos Respublikai, nuomotojas jas valdo turto patikėjimo teisės pagrindais.

3. Konkursą organizuoja ir vykdo muziejaus laikinoji turto nuomos konkurso komisija, sudaryta muziejaus direktoriaus 2023 m. birželio 20 d. įsakymu Nr. ĮV-122 „Dėl Laikinosios muziejaus turto nuomos konkurso komisijos sudarymo“ (toliau – komisija).

4. Konkursas vykdomas vadovaujantis Valstybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos viešojo konkurso ir nuomos be konkurso organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gruodžio 14 d. nutarimu Nr. 1524 (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 5 d. nutarimo Nr. 1229 redakcija), (toliau - Valstybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos viešojo konkurso ir nuomos be konkurso organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašas) šiomis sąlygomis ir kitais teisės aktais.

5. Konkursas skelbiamas šiose viešai pasiekiamose interneto svetainėse: [www.alio.lt](http://www.alio.lt), [www.lnm.lt](http://www.lnm.lt).

**II. KONKURSO OBJEKTAS, NUOMOS SĄLYGOS IR REIKALAVIMAI KONKURSO DALYVIAMS**

<b>Turto nuomos konkurso duomenys</b>	<b>Aprašymas</b>
6. Nuomos objektas	<p>6.1. <b>Nuomojami plotai (toliau kartu – turtas, plotai) ir nuomos paskirtis:</b></p> <p>6.1.1. Naujojo arsenalo (pastato unikalus numeris: 1094-0021-0017, adresas: Arsenalo g. 1, Vilnius) ekspozicinio pastato I-ojo aukšto patalpų dalis, patalpų indeksas 1-16, bendras plotas - 1,50 kv. Nuomos paskirtis: kilnojamam (-iems) gėrimų ir (ar) maisto pardavimo automatui (-ams) pastatyti;</p> <p>6.1.2. Prie keleivinio keltuvo aptarnavimo viršutinės stotelės (adresas: Arsenalo g. 3, Vilnius) esančios aikštelės dalis, kurios bendras plotas - 5,00 kv. m. Nuomos paskirtis: kilnojamam (-iems) gėrimų ir (ar) maisto pardavimo automatui (-ams) pastatyti;</p> <p>6.1.3. Prie keleivinio keltuvo aptarnavimo apatinės stotelės (adresas: Arsenalo g. 3, Vilnius) esančios aikštelės dalis, kurios bendras plotas - 5,00 kv. m. Nuomos paskirtis: kilnojamam (-iems) gėrimų ir (ar) maisto pardavimo automatui (-ams) pastatyti;</p>

	<p>6.2. Konkurso sąlygų 6.1.1-6.1.3 nurodyti plotai išnuomojami tik kartu, vienam konkursą laimėjusiam konkurso dalyviui.</p> <p>6.3. <b>Nuomojamus plotus galima apžiūrėti darbo dienomis, konkretų apžiūros laiką iš anksto suderinus</b> su paskirtu atsakingu asmeniu: Pastatų eksploatavimo ir ūkio tarnybos vedėjas Tomas Besevičius, telefono numeris +370 616 47809, elektroninio pašto adresas <a href="mailto:tomas.besevicius@lnm.lt">tomas.besevicius@lnm.lt</a>.</p>
7. Naudojimo paskirtis	<p>7.1. <b>Gėrimų ir (ar) maisto automatizuotiems aparatams (toliau – aparatas; automatas) pastatyti prie pagrindinių muziejaus ekspozicijų, sudarant galimybę muziejaus lankytojams įsigyti gėrimų, taip pat užkandžių.</b></p> <p>7.2. Nuomojamų plotų naudojimas kitiems nei šių sąlygų 7.1 p. nurodytiems tikslams yra draudžiamas.</p> <p>7.3. Nuomojamų plotų naudojimo sąlygos nurodytos šių Sąlygų III dalyje.</p>
8. Nuomos terminas	<p>8.1. Turto nuomos terminas:</p> <p>8.1.1. šių sąlygų 6.1.1 punkte nurodyto objekto: <b>iki 2024 m. kovo 31 d.</b></p> <p>8.1.2. šių sąlygų 6.1.2 ir 6.1.3 punktuose nurodytų objektų: <b>iki 2028 m. birželio 30 d.</b></p> <p>8.2. Nuomos termino pratęsimas nenumatytas.</p>
9. Nuomos kaina	<p>9.1. Minimalus turto nuompinigių dydis:</p> <p>9.1.1. Naujojo arsenalo (pastato unikalus numeris: 1094-0021-0017, adresas: Arsenalo g. 1, Vilnius) ekspozicinio pastato I-ojo aukšto patalpų dalis, patalpų indeksas 1-16, bendras plotas - 1,50 kv.: <b>30 Eur su PVM/mėn.</b> (24,79 Eur be PVM/mėn.);</p> <p>9.1.2. prie keleivinio keltuvo aptarnavimo viršutinės stotelės (adresas: Arsenalo g. 3, Vilnius) esančios aikštelės dalis, kurios bendras plotas - 5,00 kv. m.: <b>70 Eur su PVM/mėn.</b> (57,85 Eur be PVM/mėn.);</p> <p>9.1.3. prie keleivinio keltuvo aptarnavimo apatinės stotelės (adresas: Arsenalo g. 3, Vilnius) esančios aikštelės dalis, kurios bendras plotas - 5,00 kv. m.: <b>70 Eur su PVM/mėn.</b> (57,85 Eur be PVM/mėn.);</p> <p>9.2. Nuomos kaina nustatyta vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. 1K-306 “Dėl nuompinigių už valstybės ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą skaičiavimo taisyklių patvirtinimo“. Nuompinigių ir kitų su Patalpų naudojimu susijusių mokesčių mokėjimo tvarka nurodyta šių Sąlygų III dalyje.</p>

### III. TURTO NUOMOS SĄLYGOS

Reikalavimų ir (ar) sąlygų grupė	Reikalavimai ir (ar) sąlygos
10. Prekių asortimentas automatuose	<p>10.1. Automatuose turi būti galima įsigyti gazuoto ir negazuoto mineralinio vandens, karštųjų gėrimų (kava ir pan.).</p> <p>10.2. Automatuose turi būti galima įsigyti ilgai negendančių, pakuotėse esančių maisto produktų. Maisto produktai privalo atitikti jiems keliamus maisto saugos bei kokybės, taip pat kitus teisės aktuose nustatytus reikalavimus (įskaitant, bet neapsiribojant, maisto galiojimo terminus).</p> <p>10.3. Privaloma užtikrinti, kad automatuose nebūtų prekiaujama alkoholiniais, energetiniais gėrimais, tabako gaminiais ar kitais žmonių sveikatai žalingais gaminiais, taip pat gaminiais, kurių prekybai yra taikomi apribojimai dėl pirkėjų amžiaus ar pan.</p>

	<p>10.4. Privaloma užtikrinti, kad automatuose siūlomas asortimentas atitiktų maisto saugos ir kokybės, higienos normų, taip pat kitų privalomų reikalavimų prekybai gėrimais ir maisto produktais sąlygas.</p> <p>10.5. Privaloma užtikrinti, kad automatuose asortimentas būtų nuolat pagal poreikį atnaujinamas. Muziejus neįsipareigoja, bet gali informuoti automatus aptarnaujantį asmenį apie automatuose esančio asortimento atnaujinimo būtinybę. Tokiu atveju asortimentas turi būti atnaujintas ne vėliau kaip per 2 darbo dienas nuo pranešimo gavimo dienos.</p>
<p>11. Automatai ir jų eksploatavimas</p>	<p>11.1. Automatai turi būti kilnojami, t. y. jie negali būti montuojami ar kitaip tvirtinami prie muziejaus pastatų ar kitų statinių, objektų.</p> <p>11.2. Nuomininkas įsipareigoja reguliariai vykdyti automatų techninį aptarnavimą; automatai privalo atitikti visas priešgaisrinės ir (ar) kitas taikytinas saugos normas;</p> <p>11.3. Automatai privalo veikti saugiai, nekelti pavojaus šalia jų esantiems ar jais besinaudojančiais asmenims.</p> <p>11.4. Automatai privalo veikti nenutrūkstamai. Sugedus automatui, gedimas turi būti pašalintas ne vėliau kaip per 2 darbo dienas nuo pranešimo apie gedimą gavimo dienos.</p> <p>11.5. Lauke esantys automatai privalo būti pritaikyti veikimui lauko sąlygomis visus metus.</p> <p>11.6. Šalia automatų privaloma pastatyti šiukšliadėžes. Šiukšliadėžių dydis, dizainas privalo būti iš anksto suderinti su muziejumi.</p> <p>11.7. Automatai privalo veikti be jų prijungimo prie vandentiekio sistemos, t. y. automatuose esančiu vandeniu privalo pasirūpinti juos aptarnaujantis asmuo.</p> <p>11.8. Automatai, iš anksto raštu suderinus su muziejumi, gali būti prijungiami prie muziejaus elektros tiekimo tinklo. Tokiu atveju automatus privaloma eksploatuoti laikantis elektros įrenginių eksploatavimo saugos taisyklių. Prijungus automatus prie muziejaus elektros tinklo, nuomininkas privalės kas mėnesį sumokėti muziejui už faktiškai suvartotą elektros energiją pagal muziejaus išrašytą ir nuomininkui pateiktą sąskaitą faktūrą per 10 kalendorinių dienų nuo jos gavimo dienos.</p> <p>11.9. Nuomininkas įsipareigoja visus automatus pastatyti ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo turto perdavimo – priėmimo akto pasirašymo dienos. Šis terminas gali būti pratęstas šalių susitarimu dėl objektyvių nuo nuomininko nepriklausančių priežasčių.</p> <p>11.10. Pasibaigus nuomos sutarties galiojimo terminui arba nutraukus ją prieš terminą, nuomininkas įsipareigoja nedelsiant pašalinti automatus iš muziejaus teritorijos, nepadarant žalos muziejaus turtui.</p>
<p>12. Nuompinigių ir kitų mokesčių mokėjimas</p>	<p>12.1. Nuomininkas už turto nuomą muziejui moka konkurso dokumentuose nuomininko nurodyto dydžio nuompinigių</p> <p>12.2. Nuomininkas, be nuompinigių, kas mėnesį apmoka sąskaitas už faktiškai sunaudotą elektros energiją (jei naudojama).</p> <p>12.3. Nuomininkas moka nuompinigių kas mėnesį, prieš prasidedant mėnesiui, bet ne vėliau kaip iki einamojo mėnesio 10 (dešimtos) dienos (jeigu tai ne darbo diena, – iki kitos po jos einančios darbo dienos) pagal muziejaus pateiktą sąskaitą.</p> <p>12.4. Nuomininkas muziejaus ir (arba) paslaugų teikėjų pateiktas sąskaitas už aukščiau nurodytas paslaugas apmoka per 5 darbo dienas nuo sąskaitų gavimo arba pagal atskirą susitarimą.</p> <p>12.5. Nuompinigia ir kiti mokėjimai už aukščiau nurodytas paslaugas</p>

	<p>pradedami skaičiuoti nuo turto perdavimo ir priėmimo akto pasirašymo dienos.</p> <p>12.6. Nuomininkas, per nuomos sutartyje nustatytus terminus nesumokėjęs nuompinigių ir (ar) kitų mokesčių ir įmokų, privalo mokėti 0,05 procento dydžio delspinigius nuo visos nesumokėtos sumos už kiekvieną pavėluotą dieną. Delspinigių sumokėjimas neatleidžia nuomininko nuo pagrindinės prievolės įvykdymo.</p>
13. Sutartis	<p>13.1. Su nuomininku sudaroma Valstybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos viešojo konkurso ir nuomos be konkurso organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo 1 priede nustatytos formos Valstybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutartis. Šios konkurso sąlygos ir konkurso laimėtojo konkursui pateikti dokumentai yra neatskiriama šios sutarties dalis, kurią Konkurso laimėtojas įsipareigoja vykdyti.</p>

#### IV. KONKURSO DALYVIŲ KVALIFIKACINIAI REIKALAVIMAI

14. Konkurse gali dalyvauti juridiniai ir fiziniai asmenys, (toliau – konkurso dalyviai), turintys teisę verstis veikla, kuri atitiktų turto nuomos naudojimo paskirtį. Konkurso dalyvis turės pateikti juridinio asmens įstatų kopiją, leidimus arba kitą dokumentą, patvirtinantį konkurso dalyvio teisę verstis atitinkama veikla.

15. Pateikdamas paraišką konkurso dalyvis sutinka su šiomis sąlygomis ir patvirtina, kad jo paraiškoje pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tam, kad nuomos sutartis būtų įvykdyta tinkamai. Paraišką konkursui gali pateikti ir šiame punkte nurodytų asmenų tinkamai įgalioti atstovai, kartu su paraiška pateikdami konkurso dalyvio išduotą įgaliojimą.

#### V. PARAIŠKŲ RENGIMAS, TEIKIMAS, KEITIMAS

42. Konkurso dalyvių vokai su paraiškomis turi būti pateikti **iki 2023 m. liepos 25 d., 10 val. 00 min.** adresu Lietuvos nacionalinis muziejus, T. Kosciuškos g. 3, Vilnius, atsakingas muziejaus darbuotojas: Pastatų eksploatavimo ir ūkio tarnybos vedėjas Tomas Besevičius, telefono numeris +370 616 47809, elektroninio pašto adresas [tomas.besevicius@lnm.lt](mailto:tomas.besevicius@lnm.lt). Vėliau pateikti vokai yra neregistruojami ir grąžinami juos pateikusiems konkurso dalyviams. Siekiant užtikrinti sklandų ir savalaikį dokumentų priėmimą, prieš atvykstant pateikti dokumentus, prašome iš anksto susisiekti su šiame punkte nurodytu asmeniu.

17. Konkurso reikalavimus atitinkantys dalyvių vokai registruojami Viešo nuomos konkurso dalyvių registracijos pažymyje (Priedas Nr. 3), ant vokų užrašomas jų registracijos numeris, o konkurso dalyviui išduodamas Konkurso dalyvio pažymėjimas (Priedas Nr. 4). Jeigu konkurso dalyvis pats dalyvauja registruojant dokumentus, pažymėjimas išduodamas jam tiesiogiai, jei nedalyvauja – išsiunčiamas paštu ant voko nurodytu adresu.

18. Asmenys konkurso dalyviais neregistruojami, jeigu toliau nurodyti trūkumai neištaisomi, kol dokumentai registruojami (nepašalinus trūkumų, dokumentai grąžinami tiesiogiai juos pateikusiam konkurso dalyviui ar jo įgaliotam atstovui arba ne vėliau kaip kitą darbo dieną po dokumentų gavimo išsiunčiami registruotu laišku):

18.1. nesumokėtas pradinis įnašas ir nepateiktas finansų įstaigos išduotas dokumentas, patvirtinantis, kad šis įnašas sumokėtas;

18.2. pateiktas neužklijuotas vokus;

18.3. pagal užrašą ant gauto užklijuoto voko neįmanoma identifikuoti norimo išsinuomoti valstybės turto.

19. Įregistruotas konkurso dalyvis iki paraiškų pateikimo termino pabaigos turi teisę atšaukti pateiktą paraišką ir pateikti naują paraišką. Tokiu atveju konkurso dalyvių registracijos pažymyje įrašoma, kad ankstesnė paraiška atšaukta ir, jeigu pateiktas naujas vokus, nurodoma naujo voko pateikimo data ir laikas. Konkurso dalyviui, pateikusiam vokus su naujais dokumentais, suteikiamas naujas

registracijos numeris. Draudžiama pateikti naują paraišką, neatšaukus ankstesniosios. Konkurso dalyviui, atšaukusiam pateiktą paraišką, jo pateikti dokumentai gražinami įvykus konkursui arba, jeigu dalyvauti konkurse neįsiregistruoja nė vienas kitas asmuo, pasibaigus dokumentų priėmimo terminui. Paaiškėjus, kad konkurso dalyvis pateikė daugiau nei vieną paraišką (neatšaukė ankstesnės paraiškos šiame punkte nustatyta tvarka), atmetamos visos jo paraiškos.

20. Iki komisijos posėdžio pradžios konkurso dalyvių vokai su dokumentais neatplėšiami, kiti asmenys su duomenimis apie įregistruotus konkurso dalyvius nesupažindinami.

21. Konkurso dalyvis privalo iki voko su paraiškomis pateikimo dienos pervesti į toliau nurodytą muziejaus kredito įstaigos sąskaitą pradinį įnašą, lygų paskelbtam 3 mėnesių pradiniam nuompinigių dydžiui, t.y., **510 Eur su PVM**, ir kartu su voku pateikti kredito įstaigos patvirtinimą (kvitą, pažymą ir pan.) apie atliktą mokėjimą. Konkurso dalyvių, kurie pradinio įnašo neperveda į kredito įstaigos sąskaitą ir kartu su voku registruojantis nepateikia kredito įstaigos išduoto dokumento, patvirtinančio, kad pradinis įnašas sumokėtas, pateikti vokai su paraiškomis nepriimami.

22. Kredito įstaigos ir sąskaitos, į kurią turi būti sumokėtas pradinis įnašas duomenys: Lietuvos nacionalinis muziejus, įstaigos kodas 190756849, **sąsk. Nr. LT06 7044 0600 0025 7137, AB SEB bankas, banko kodas 70440, paskirtis: "Nuomos konkursas, maisto ir gėrimų automatai"**. Paaiškėjus, kad konkurso dalyvis pradinį įnašą sumokėjo ne į nurodytąją muziejaus sąskaitą, paraiška atmetama.

23. Konkurso dalyviai privalo pateikti užklijuotą voką, ant kurio turi būti užrašyta:

23.1. konkurso pavadinimas;

23.2. dalyvio pavadinimas, adresas.

24. Voke turi būti pateikti šie dokumentai:

24.1. Užpildyta paraiškos forma (Priedas Nr. 1);

24.2. steigimo dokumentų ar kitų steigimo faktų patvirtinančių dokumentų kopija;

24.3. dokumento, patvirtinančio konkurso dalyvio teisę verstis atitinkama veikla kopija, kontaktinio asmens telefono numeris, elektroninio pašto adresas;

24.4. Teisės aktų nustatyta tvarka patvirtintas įgaliojimas, jeigu konkurso dalyviui konkurse atstovauja jo įgaliotas asmuo;

24.5. Pasiūlymas, kuriame nurodytas siūlomas konkretus nuompinigių dydis (priedas Nr. 2).

## VI. VOKŲ ATPLĖŠIMAS IR KONKURSO LAIMĖTOJO NUSTATYMAS

25. Komisijos posėdis turto nuomos konkurso laimėtojui nustatyti vyks 2023 m. liepos 25 d. 11 val. 00 min. Lietuvos nacionaliniame muziejuje, T. Kosciuškos. 3, Vilniuje, arba nuotoliniu būdu (nuoroda su prisijungimo duomenimis suteikiama visiems šiame punkte nustatyta tvarka besikreipusiems asmenims). Siekiant užtikrinti sklandų dalyvavimą, visi posėdyje norintys dalyvauti asmenys privalo apie tai ne vėliau kaip prieš 1 darbo dieną informuoti komisiją: Teisės ir žmoniškųjų išteklių skyriaus teisininkė Virginija Karpėjūtė, tel. nr. +370 620 34520, el. p. adresas [virginija.karpejute@lnm.lt](mailto:virginija.karpejute@lnm.lt). Asmenys, laiku neinformavę apie dalyvavimą posėdyje prisiima atsakomybę dėl tokio neinformavimo pasekmių (pvz.: jeigu posėdis bus organizuojamas nuotoliniu būdu pasitelkiant informacines technologijas, galimybė prie jo prisijungti bus garantuota tik laiku besikreipusiems asmenims).

26. Konkurso dalyviai ir (ar) jų įgalioti atstovai, norintys dalyvauti Komisijos posėdyje turi pateikti Konkurso dalyvio pažymėjimą ir asmens dokumentą bei įgaliojimą, jei posėdyje dalyvauja konkurso dalyvio įgaliotas atstovas.

27. Komisijos pirmininkas leidžia atvykusiems Konkurso dalyviams ir/arba jų atstovams įsitikinti, kad vokai nepažeisti. Tik tada jis atplėšia vokus, nepažeisdamas užklijavimo juostos.

28. Komisijos nariams, nustačius, kad Konkurso dalyvių vokuose yra visi šių Sąlygų 24 punkte nurodyti dokumentai ir juose pateikta visa reikiama informacija, Komisijos pirmininkas skelbia Konkurso dalyvių siūlomus valstybės turto nuompinigių dydžius.

29. Nuomos konkurso laimėtoju pripažįstamas Konkurso dalyvis, pasiūlęs didžiausią valstybės turto nuompinigių dydį (bet ne mažesnę už nustatytą pradinį nuompinigių dydį). Jeigu tokį pat (didžiausią) dydį pasiūlo keli Konkurso dalyviai, Nuomos konkurso laimėtoju pripažįstamas dalyvis, anksčiau įregistruotas pažymoje.

30. Komisija konkurso dalyvio paraišką atmeta, jeigu:

30.1. konkurso dalyvis pateikia daugiau kaip vieną paraišką;

30.2. konkurso dalyvio paraiška neatitinka konkurso sąlygose numatytų nuomos sąlygų ar konkurso dalyvių kvalifikacinių reikalavimų;

30.3. sumokėtas pradinis įnašas yra mažesnis už privalomąjį arba pradinis įnašas pervestas ne į nurodytą sąskaitą;

30.4. siūlomas nuompinigių dydis yra mažesnis už minimalų nuompinigių dydį, nurodytą skelbime;

30.5. konkurso dalyvis pateikė netikslius ir/ ar neišsamius dokumentus, įrodančius jo atitikimą konkurso reikalavimams ir per Komisijos nustatytą terminą nepatikslino minėtų dokumentų.

31. Jeigu dalyvauti turto nuomos konkurse nustatyta tvarka užsiregistravo tik vienas konkurso dalyvis, kurio pasiūlymas atitinka šiose sąlygose nustatytus reikalavimus, ir pasiūlęs nuompinigių ne mažiau už nustatytą pradinį nuompinigių dydį, jis laikomas konkurso laimėtoju.

32. Jeigu dalyvauti turto nuomos konkurse neužsiregistravo nė vienas dalyvis arba nei vienas konkurso dalyvis neatitinka nuomos konkurso sąlygų ir konkurso dalyvių reikalavimų, arba visi konkurso dalyviai pasiūlė mažesnį nuompinigių dydį už nustatytą pradinį nuompinigių dydį konkursas skelbiamas neįvykusiu.

33. Turto nuomos konkurso rezultatai informinami protokolu, kurį pasirašo Komisijos pirmininkas ir Komisijos nariai. Kiekvienas konkurso dalyvis arba jo atstovas turi teisę nuo protokolo pasirašymo dienos susipažinti su protokolu. Konkurso dalyviai, neatvykę į komisijos posėdį, apie konkurso rezultatus informuojami raštu (jiems išsiunčiami pranešimai) per 3 darbo dienas nuo komisijos protokolo pasirašymo.

34. Su Konkurso laimėtoju arba jo įgaliotu atstovu pasirašoma Valstybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutartis ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo Komisijos protokolo pasirašymo, išskyrus tuos atvejus, kai Nuomos konkurso laimėtoju informavus, kad jis negali nurodytu laiku atvykti pasirašyti nuomos sutarties, suderinama kita nuomos sutarties pasirašymo data.

35. Turto nuomos konkurso laimėtojas, neatvykęs į Komisijos posėdį, apie Konkurso rezultatus informuojamas raštu per 3 darbo dienas nuo protokolo pasirašymo dienos: jam išsiunčiamas pranešimas, kuriame nurodomi tikslūs nuomos sutarties pasirašymo data ir laikas, taip pat nurodoma galimybė konkurso laimėtoju suderinti kitą nuomos sutarties pasirašymo datą.

36. Pradinis turto nuomos konkurso laimėtojo įnašas įskaitomas į nuompinigius. Kitiems konkurso dalyviams pradinis įnašas per 5 darbo dienas po komisijos protokolo pasirašymo gražinamas į jų nurodytą banko sąskaitą.

37. Konkurso laimėtojas arba jo atstovas, negalintys atvykti nurodytu laiku pasirašyti nuomos sutarties, turi ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo pranešimo gavimo apie tai informuoti komisiją ir suderinti kitą nuomos sutarties pasirašymo datą. Jeigu konkurso dalyvis, pripažintas konkurso laimėtoju, atsisako sudaryti nuomos sutartį arba nepranešęs, kad negali nurodytu laiku atvykti pasirašyti nuomos sutarties, neatvyksta pasirašyti nuomos sutarties, pradinis įnašas jam negražinamas. Tokiu atveju Komisijos sprendimu konkurso laimėtoju pripažįstamas kitas pagal eilę konkurso sąlygas atitinkančius dokumentus pateikęs konkurso dalyvis, pasiūlęs didžiausią valstybės turto nuompinigių dydį.

38. Pasirašius nuomos sutartį, Muziejus ne vėliau kaip per 3 darbo dienas perduoda turto nuomos konkurso laimėtoju arba jo atstovui nuomojamą turtą pagal valstybės materialiojo turto perdavimo ir priėmimo aktą.

39. Nuomininkui draudžiama:

39.1. įkeisti nuomos teisės, perduoti jos kaip turtinio įnašo ar kitaip jos suvaržyti;

39.2. išpirkti nuomojamą turtą;

39.3. be rašytinio muziejaus sutikimo atlikti bet kokius turto einamojo remonto darbus, įskaitant bet kokius turto atnaujinimo (dailinimo) darbus, galinčius fiziškai ir/ar mechaniškai paveikti turto lubas, skliautus, sienas, grindis ir kitus elementus;

39.4. atlikti turto kapitalinio remonto, restauravimo ar rekonstravimo darbus.

40. Muziejus bet kuriuo metu iki nuomos sutarties sudarymo turi teisę nutraukti konkurso procedūras, jeigu:

40.1. atsiranda aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti iki paskelbiant konkursą;

40.2. paskelbus konkursą paaiškėja, kad valstybės turto nuoma negalima.

41. Konkurso dalyviai apie sprendimą nutraukti konkurso procedūras informuojami raštu (jiems išsiunčiami pranešimai), ir pradinis įnašas jiems gražinamas per 5 darbo dienas nuo sprendimo nutraukti konkursą priėmimo.

42. Konkurso dalyvių pasiūlymai galioja iki nuomos sutarties su Konkurso laimėtoju sudarymo dienos.

**(Paraiškos forma)**

Lietuvos nacionaliniam muziejui

**PARAIŠKA**

„DĖL LIETUVOS NACIONALINIO MUZIEJAUS TURTO, SKIRTO GĖRIMŲ IR MAISTO  
KILNOJAMIESIEMS AUTOMATAMS PASTATYTI, NUOMOS“

(data)

(surašymo vieta)

Konkurso dalyvio teisinė forma, pavadinimas arba vardas, pavardė	
Juridinio asmens kodas / fizinio asmens kodas arba gimimo data	
Adresas (buveinė)	
Telefono numeris	
El. pašto adresas	
<b>Nelaimėjus konkurso, sumokėtą įnašą gražinti į šią sąskaitą (sąskaitos numeris, kredito įstaigos pavadinimas, adresas, kodas):</b>	

Kartu su šia paraiška pateikiame toliau nurodytus dokumentus:

- įgaliojimas konkurso dalyvį konkurse atstovauti įgaliotam atstovui (*kai juridinį asmenį atstovauja ne jo vadovas; kai fizinį asmenį atstovauja kitas asmuo*);
- konkurso dalyvio steigimo dokumentų ar kitų steigimo faktą patvirtinančių dokumentų kopijos;
- Dokumentai, įrodantys atitiktį Lietuvos nacionalinio muziejaus turto, skirto gėrimų ir maisto aparatams pastatyti, viešojo nuomos konkurso sąlygose (toliau – Sąlygose) nustatytiems kvalifikaciniams reikalavimams:

Eil. Nr.	Dokumento pavadinimas	Lapų skaičius

- Papildomai teikiami dokumentai (neprivaloma):

Eil. Nr.	Dokumento pavadinimas	Lapų skaičius

Pateikdami šią paraišką patvirtiname, kad:

- su Sąlygomis susipažinome. Jų turinys mums yra aiškus, suprantamas ir priimtinas;
- su paraiška pateikėme visus Sąlygose nurodytus dokumentus;
- paraiškoje ir su ja pateiktuose dokumentuose nurodyta informacija yra tiksli ir teisinga.

---

(Už paraiškos pateikimą atsakingo asmens vardas, pavardė, parašas)



**(Pasiūlymo forma)**

Lietuvos nacionaliniam muziejui

**PASIŪLYMAS**  
**„DĖL LIETUVOS NACIONALINIO MUZIEJAUS TURTO, SKIRTO GĖRIMŲ IR MAISTO**  
**APARATAMS PASTATYTI, NUOMOS“**

(data)  
(surašymo vieta)

Konkurso dalyvio teisinė forma, pavadinimas arba vardas, pavardė	
Juridinio/fizinio asmens kodas	

**Mes siūlome šį nuompinigių dydį:**

Nuomojamas turtas	Siūlomas nuompinigių dydis už nuomojamą turtą, <b>Eur su PVM/mėn.</b>
1. Naujojo arsenalo (pastato unikalus numeris: 1094-0021-0017, adresas: Arsenalo g. 1, Vilnius) ekspozicinio pastato I-ojo aukšto patalpų dalis, patalpų indeksas 1-16, bendras plotas - 1,50 kv.	
2. Prie keleivinio keltuvo aptarnavimo viršutinės stotelės (adresas: Arsenalo g. 3, Vilnius) esančios aikštelės dalis, kurios bendras plotas - 5,00 kv. m.	
3. Prie keleivinio keltuvo aptarnavimo apatinės stotelės (adresas: Arsenalo g. 3, Vilnius) esančios aikštelės dalis, kurios bendras plotas - 5,00 kv. m.	
Iš viso:	

**Duomenys apie nuomojamo turto panaudojimą:**

Eil. Nr.	Nuomojamas turtas	Automatų skaičius, <i>vnt.</i>	Trumpas automatų siūlomo įsigyti asortimento aprašymas (ar bus prekiaujama gazuotu ir negazuotu mineraliniu vandeniu; maisto prekių, gėrimų asortimentas; kiti ypatumai)	Ar automatas turi autonominį vandens aprūpinimą, <i>taip/ne</i>
1.	Naujojo arsenalo (pastato unikalus numeris: 1094-0021-0017, adresas: Arsenalo g. 1, Vilnius)			

	ekspozicinio pastato I-ojo aukšto patalpų dalis, patalpų indeksas 1-16, bendras plotas - 1,50 kv.			
2.	Prie keleivinio keltuvo aptarnavimo viršutinės stotelės (adresas: Arsenalo g. 3, Vilnius) esančios aikštelės dalis, kurios bendras plotas - 5,00 kv. m.			
3.	Prie keleivinio keltuvo aptarnavimo apatinės stotelės (adresas: Arsenalo g. 3, Vilnius) esančios aikštelės dalis, kurios bendras plotas - 5,00 kv. m.			

---

*(Už paraišką pateikimą atsakingo asmens vardas, pavardė, parašas)*

\_\_\_\_\_

(Viešo nuomos konkurso dalyvių registracijos pažymos forma)

**TURTO NUOMOS KONKURSO DALYVIŲ REGISTRACIJOS PAŽYMA**

<b>Reg. Eil. Nr.</b>	<b>Voko gavimo data</b>	<b>Voko gavimo laikas (minučių tikslumu)</b>	<b>Konkurso dalyvis (pavadinimas)</b>	<b>Prašymą užregistravo (vardas, pavardė, parašas)</b>	<b>Voką pateikė, registracijos pažymėjimą gavo, su Sąlygomis* susipažino: (vardas, pavardė, parašas)</b>
1.					
2.					
....					

\* Lietuvos nacionalinio muziejaus turto, skirto gėrimų ir maisto kilnojamiesiems aparatams pastatyti, viešojo nuomos konkurso sąlygos

Registracija baigta: 2020 m. \_\_\_\_\_ d. \_\_\_\_\_ val. \_\_\_\_\_ min.

---

*(atsakingo darbuotojo pareigos, vardas, pavardė, parašas)*

---

*(viešo nuomos konkurso komisijos pirmininko vardas, pavardė, parašas)*

**(Konkurso dalyvio pažymėjimo forma)**

**KONKURSO DALYVIO PAŽYMĖJIMAS**

Konkurso dalyvio pažymėjimas išduotas:

---

*(konkurso dalyvio pavadinimas, kodas)*

---

*(konkurso dalyvį atstovaujantį asmens vardas, pavardė, pareigos)*

**Registracijos numeris:** \_\_\_\_\_

**Voko gavimo data bei laikas (minučių tikslumu):** \_\_\_\_\_

**Komisijos posėdis ivyks:** \_\_\_\_\_

**Komisijos posėdžio data ir tikslus laikas:** \_\_\_\_\_

Konkurso dalyvio pažymėjimą išdavė: \_\_\_\_\_  
*(atsakingo darbuotojo pareigos, vardas, pavardė, parašas)*

